UNIVERSIDADE DO MINHO

CONCURSO PARA ATRIBUIÇÃO DE BOLSA DE INVESTIGAÇÃO PARA DOUTORAMENTO

Ref.ª CEB-BI-07-2021

ATA Nº 3

SERIAÇÃO DEFINITIVA

Aos 30 dias do mês de julho de 2021, pelas 9 horas, reuniu por videoconferência o painel de avaliação designado para

o concurso com a referência CEB-BI-07-2021, estando presentes Lucília Domingues (Coordenadora do painel de

avaliação), Carla Silva (Vogal efetivo) e Fernando Dourado (Vogal efetivo).

O júri verificou que, terminado o prazo para o exercício do direito à participação dos interessados em sede de audiência

prévia, não foram apresentadas pelos concorrentes quaisquer alegações à lista de seriação preliminar constante da ata

de avaliação dos concorrentes realizada aos 13 dias de julho de 2021, e consequentemente deliberou, por unanimidade,

manter a classificação constante daquela ata, tendo-se tornado definitiva a lista de seriação que aqui se reproduz:

Perfil 1

1º Miguel Monteiro Pacheco

Perfil 2

1º Joana Rita Raimundo Santos

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, dela se tendo lavrado a presente ata, que depois de lida e
aprovada vai ser assinada pelos presentes.

Braga, 30 de julho de 2021

O Júri de Seleção,

Lucília Domingues (Coordenadora do painel)

Professora Associada com agregação

Carla Silva, Investigadora Auxiliar        Fernando Dourado, Investigador Auxiliar

		2021-08-16T17:01:41+0100

		2021-08-17T13:26:56+0100
	FERNANDO OCTÁVIO DE QUEIROZ DOURADO

		2021-09-03T13:44:47+0100
	CARLA MANUELA PEREIRA MARINHO DA SILVA